
 
 

Dipartimento di Scienze economiche 

Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Il Direttore 

 

Bando 25-080 - Selezione incarico di insegnamento secondo semestre a.a. 2025/2026: chiusura del procedimento 

per assenza di candidature.  

IL DIRETTORE 

- visto il bando rep. n. 356/2026 prot. n. 14553 del 16/01/2026 

- constatata l’assenza di candidature valide pervenute entro la data di scadenza, prevista alle ore 13 del 

02/02/2026; 

- preso atto dell’impossibilità di dar corso alla procedura concorsuale, 

DICHIARA 

- che il suddetto concorso è andato deserto e, pertanto,  

DISPONE 

- che la commissione giudicatrice deve ritenersi libera da ogni ulteriore incombenza, non essendovi candidati da 

valutare 

- che il procedimento relativo al bando di selezione n. 25-080 deve ritenersi formalmente chiuso. 

 

Del presente provvedimento sarà data idonea comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di dipartimento.  

 

IL DIRETTORE 

Prof. Alessandro Bucciol 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2026-02-03T14:28:28+0100
	IT
	Alessandro Bucciol




